
Nákladový rozpočet na ruční umytí nákladního vozu vysokotlakou technikou Karcher- typ SCANIA-2014
Důvěrné !!!!

typ stroje-studenovodní:

objednací 

číslo

spotřeba 

čisté vody 

l/h

spotřeba 

el.energie 

kW

spotřeba 

plynu m/3

spotřeba 

LTO

cena 

mycího 

přípravku

celková 

doba 

mytí v 

minutách

náklady za 

jedno umytí 

vozu -30 

minut

náklady za 

hodinu provozu 

celkem

HD 10/25-4 S Plus 1.286-200 1000 9,2 0 0
cena Kč/hod/250 bar 60,00 Kč 55,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 15,00 Kč 30 65,10 Kč 130 Kč

typ stroje-studenovodní:

HD 13/18-4 S Plus 1.292-100 1300 9,2 0 0

cena Kč/hod/180 bar 78,00 Kč 55,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 15,00 Kč 30 74,10 Kč 148 Kč

typ stroje-teplovodní s naftovým ohřevem:

HDS 9/18 -4 M Eco 400 V 50 Hz 1.077-810 900 6,4 0 5,8

cena Kč/hod/při teplotě 70˚C/180 bar 54,00 Kč 38,40 Kč 0,00 Kč 63,80 Kč 15,00 Kč 30 85,60 Kč 171 Kč

typ stroje-teplovodní s naftovým ohřevem:

HDS 13/20-4 S Eco 400 V 50 Hz 1.071-800 1300 9,3 0 8,3

cena Kč/hod/při teplotě 70˚C/200bar 78,00 Kč 55,80 Kč 0,00 Kč 91,30 Kč 15,00 Kč 30 120,05 Kč 240 Kč

typ stroje-teplovodní s plynovým ohřevem:

HDS 9/16-4 ST Gas 400 V 50 Hz 1.251-109 960 6,4 5,7 0

cena Kč/hod/při teplotě 70˚C/160 bar 57,60 Kč 38,40 Kč 37,05 Kč 0,00 Kč 15,00 Kč 30 74,03 Kč 148 Kč

jednotková cena bez 21% DPH: rok 2008 50 Kč/m³ 5 Kč/kWh 10 Kč/m³ 20 Kč/lt 1850 Kč/25 kg

rok 2014 60 Kč/m³ 6 Kč/kWh 13 Kč/m³ 22 Kč/lt 2100 Kč/25 kg

k 0,06 k 6 k 1/2 k 1/2 1:40


